-АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2018 № 11-па
О внесении изменений в постановление  администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области от  09.01.2018 г.
 № 1-па  «Об утверждении плана работы администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области  на 2018 год»

         В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев предложение прокуратуры Чановского района от 22.01.2018 № 19-18 в-18 ,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 09.01.2018 г. № 1-па  «Об утверждении плана работы администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области  на 2018 год» следующее изменение:

 1.1. п.2 плана изложить в новой редакции:

	2.
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с внесенными изменениями в Федеральные законы и законы Новосибирской области:

	Зам.главы администрации Пешкова С.Ф.

	В связи с вступление в силу Федерального закона от 27.11.2017 № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
	февраль
	Зам.главы администрации Пешкова С.Ф.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Таганский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Таганского сельсовета в сети Интернет.
Глава  Таганского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                             Л.М.Пустовая